
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和２年度(2020年度)県立中学校入学者選抜 

適性検査開始時点の受検者数 
 

※（ ）は、前年度 

学校名 募集定員 
受検者数 

倍率 
男子 女子 合計 

屋代高等学校 

附属中学校 

80 

（80） 

133 

（167） 

126 

（175） 

259 

（342） 

3.24 

（4.28） 

諏訪清陵高等学校 

附属中学校 

80 

（80） 

108 

（111） 

113 

（106） 

221 

（217） 

2.76 

（2.71） 

合 計 
160 

（160） 

241 

（278） 

239 

（281） 

480 

（559） 

3.00 

（3.49） 

 

長野県教育委員会事務局 

高校教育課管理係 

(課長)塩野 英雄 (担当)金井 繁昭 

電話：026-235-7430（直通） 

   026-232-0111（代表）内線 4358 

FAX： 026-235-7488 

E-mail：koko@pref.nagano.lg.jp 

長野県（教育委員会）プレスリリース 令和元年（2019 年）12 月７日 

令和２年度(2020 年度)県立中学校入学者選抜における適性検査開始時点

（12 月７日午前 9 時 50 分）の受検者数は次のとおりです。 

 

 

令和２年度(2020年度)県立中学校入学者選抜における適性検査

開始時点の受検者数をお知らせします 

 


